
Haabneeme Kooli hoolekogu koosolek, 21. mai 2025 

Koosolek algas kell 17.30. 

Osalesid Ly Sari (6. klassid), Helina Poolma (8. klassid), Margit Tamberg (5. klassid), Katrin 
Markii (vallavalitsus), Kai Soonberg (3. klassid), Elle-Riin Ulfsak (õpetajad), Juta Rahkema-
Praks (7. klassid), Riin Peeters (HEV-õppijad), Vivika Kupper (koolijuht), Lilian Jõesaar (III 
kooliastme õppejuht), Tiina Pukk (I-II kooliastme õppejuht), Jaan Vainult (2. klassid), Anneli 
Laines-Ensling (Viimsi vallavolikogu), Gerli Paat-Ahi (väikeklassid), Lauri Taniel 
(õpilasesindus) 

Koosoleku juhataja: Jaan Vainult 

Protokollija: Juta Rahkema-Praks 

Päevakord: 

1.  Haabneeme Kooli rõõmud ja mured 

2. Arvamuse andmine Haabneeme Kooli palgakorralduse põhimõtetele 

3. Uue õppeaasta päevakava 

4. Äkkrünnaku õppus 

5. Jooksvad teemad 

 
1. Esimese teema juures tutvustas koolijuht olulisemaid teemasid – näiteks et uus arengukava 
võeti vastu, ilma et seda oleks pidanud parandama. Eraldi tunnustati seda, et arengukavas 
pööratakse tähelepanu tervislikkusele ja spordile.  

Kooli külastasid õpetajad Prantsusmaalt Nantes’ist. Nad kiidavad meie õppetöö korraldust ja 
erilist äramärkimist väärib tugipersonali tegevus, aga ka soe koolitoit. Sügisel plaanitakse 
omakorda külaskäiku Nantes’isse. 

Juurdeehitus sujub plaanipäraselt. 

Artiumis toimus lõimingupäev. 

Otsitakse õpetajaid: vähemalt 1 inglise keele õpetaja, parem 2. Praegu on ühe õpetaja koormus 
teiste õpetajate vahel ära jagatud. 3 klassiõpetajat on loodetavasti leitud, vaja võib olla veel ühte; 
ka abiõpetaja on olemas. III kooliastmele tuleb uus matemaatikaõpetaja ning 5. klassidele 
hispaania keele õpetaja, 2 tundi nädalas. Jaanuarist vajame ka eripedagoogi, sest juurde tuleb 2 
väikeklassi, kes hakkavad 2026. aasta jaanuarist saama riigi rahastust (tegemist on Rajaleidja 
otsuse saanud lastega); seniks peame paluma vallalt toetust.  

III kooliastme õppejuht andis ülevaate põhikooli eksamite tulemustest. Üldine tase on hea, 
paludes ainetes üle Eesti keskmise. 



Eesti keele eksamil ilmnes ka probleeme – esiteks oli ülesandes viga ja teiseks oli ühel 
eksamitööl osa teksti vöötkoodiga kaetud, aga õnneks ei pidanud seda tööd välja andma (2 
õpilast tegid eksami teisel ajal). 

Matemaatikas oli ka läbikukkumisi. Õpilastele korraldati järeleksam, mille seekord läbisid kõik 
järeleksami tegijad. 

1 õpilane jääb 9. klassi kordama. 2 õpilast ei ole veel esitanud oma 8. klassi loovtööd. 

(Sellest rääkides leidis mainimist, et loovtööd muutuvad iga aastaga kvaliteetsemaks ja 
sisukamaks.) 

Meie kool korraldas ka eesti keele kui teise keele eksami, kuhu tuldi seda tegema ka teistest 
Viimsi koolidest. Järgmine aasta korraldab selle mõni teine Viimsi valla kool. 

2. Küsiti hoolekogu arvamust Haabneeme kooli palgakorralduse kohta. Tekkis arutelu 
ületunnitöö hüvitamise kohta – kuna ületunnitööd hüvitatakse enamasti vabade päevade 
võimaldamisega, mis tuleb ära kasutada järgneva õppeaasta jooksul, siis soovitas hoolekogu 
esimees selle tingimuse ka palgakorralduse dokumendile lisada. Samuti tekkis küsimus 
rahastamise aluse kohta (valla valitsuse esindaja vastus – vastavalt õppekavale; arvestatakse 
töötajate, klasside ja õpilaste arvu, selleks on valemid). 

Aseesimees küsis võimaliku välise rahastuse võimaluste kohta, et palgakorraldusse võiks lisada 
järgmise lause:  "Väljaspool riigieelarvet rahastatavate projektide korral võib rakendada 
erinevaid määrasid." 

Loovtööde juhendamise tasu tõsteti 40 eurot 60 eurole; esimees soovitas arutada vallavalitsuses 
selle tasu edasist suurendamist. 

Haabneeme kooli palgakorralduse kohta anti hoolekogust positiivne arvamus.  

3. Arutati päevaplaani muutmist – 9.00 kooli ja 60-minutilised tunnid. Enne esimest tundi, alates 
8.15 saaks vajadusel teha järeltöid või konsultatsioone. Koolipäeva lõpp jääb samaks kui praegu; 
kui viimased tunnid on paaristunnid, lõpeb 8. tund 15.15. Küsiti hommikupudru pakkumise 
kohta: ka seda aega kohandatakse. 

Ettepanek kiideti heaks ja loodetakse seda rakendada juba 1. septembril algaval õppeaastal. 

4. Juba 26. mail on kavas korraldada äkkrünnaku õppus. Teavet edastatakse siseraadiost, mida 
saab „eetrisse“ anda kahest kohast. Läbimängimist vajavad olukorrad, kuidas teavitada näiteks 
kehalise kasvatuse õpetajaid, kelle tund toimub õues, ja mida peaksid tegema võimlas tunnis 
olevad klassid, aga ka äkkrünnaku ajal mujal väljaspool klasse olevad inimesed. 

5. Jooksvad küsimused. Korraldame tänavapikniku, mille tasu on perele 5 eurot. 

Järgmiseks koosolekuajaks lepiti kokku 27. august 17.00. 

Koosolek lõppes 19.30 


